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Införa kameraövervakning i västra Söderort 

- svar till kommunstyrelsen (106-1330/2017) om motion 
från (M) 

 

Förvaltningens förslag till beslut 

 Stadsdelsnämnden godkänner förvaltningens 

tjänsteutlåtande och lämnar det som svar på 

kommunstyrelsens remiss. 

 

 

 

 

 

   

Anne-Marie Tingeborn  Elisabet Tullgren 

Stadsdelsdirektör  Administrativ chef 

   

 

Sammanfattning 

Kommunstyrelsen har skickat en motion (2017:52) om att införa 

kameraövervakning i västra Söderort på remiss. Motionen är 

lämnad av Johan Nilsson (M) och Lars Svärd (M).  

 
Älvsjös kommunpolis har ansökt hos länsstyrelsen om 

kameraövervakning av några centrala platser i Älvsjö, men ännu 

inte fått besked.  
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Ärendet 

Kommunstyrelsen har skickat en motion från Johan Nilsson (M) 

och Lars Svärd (M) på remiss. Motionärerna föreslår att 

kommunfullmäktige beslutar att aktivt verka för utökad 

kameraövervakning i västra Söderort. De skriver att polisen har 

tillfälligt kameraövervakat i Västerort och funnit försöket lyckat. 

Motionärerna vill att försöksverksamheten utökas till att omfatta 

även centrala och våldsutsatta platser i västra Söderort. 

 

Ärendets beredning 

Ärendet har beretts inom avdelningen för HR och extern service i 

samarbete med förvaltningens säkerhetssamordnare. Ärendet 

behandlas i funktionshinderrådet 24 januari 2018 och i 

pensionärsrådet och förvaltningsgruppen 25 januari 2018. 

 

Förvaltningens synpunkter 

Polisen ansöker hos länsstyrelsen om tillstånd för 

kameraövervakning på de platser där det anses finnas behov. 

Älvsjös kommunpolis har ansökt om kameraövervakning av några 

centrala platser i Älvsjö där de anser att den kan ha ett värde. 

Övervakningen skulle enligt polisen främst syfta till att förebygga 

brott. Stadsdelsförvaltningen inväntar besked från polisen i detta 

ärende. 
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